
Město Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
7. schůze rady města,

která se konala dne 23. l.2023

Rada města Kdyně:

R7-86 - schvaluje předložený program schůze.

R7-87 - a) bere na vědomí výroční zprávu o činnosti Města Kdyně v oblasti poskytování informací
za rok 2022 dle ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

b) schvaluje sazebník úhrad za poskytování informací dle předloženého návrhu.

R7-88 - schvaluje kronikářský zápis do kroniky obce Hluboká za rok 2022 dle předloženého
návrhu.

R7-89 - a) souhlasí s pořádáním automobilových závodů do vrchu v rámci seriálu závodů
Krušnohorský pohár v katastrálním území města Kdyně ve dnech 8.9 - 10. 9. 2023.

b) souhlasí s úplnou krátkodobou uzavírkou části pozemní komunikace č. 0221/III před křižovatku
silnic 111/02221 a 111/18413 v k.ú. Kdyně a se zvláštním užíváním této komunikace po dobu konání
závodu.

c) souhlasí s užíváním lesních pozemků ve vlastnictví Města Kdyně kolem pozemní komunikace č.
0221/111 za účelem přístupu diváků k trati.

l



d) rozhodla o možnosti využívání parkoviště u koupaliště Hájovna pro potřeby pořadatelů
automobilových závodů formou smlouvy o krátkodobém pronájmu pozemku za smluvní cenu ve
výši 3 000 Kč/den. Důvodem tohoto opatření jsou problémy s úklidem prostor určených pro diváky
a s tím spojené náklady na úklid těchto prostor, které následně vždy po skončení závodů doposud
hradilo Město Kdyně.

e) určuje pořadateli, kterým je Krušnohorský pohár, z.s., se sídlem Hrdlovská 646, 417 05 Osek,
povinnost po skončení závodu uvést závodiště i okolí trati do původního stavu a předat je určenému
zástupci města Kdyně. Případné škody či náklady na úklid závodiště a okolí trati budou pořadateli
následně fakturovány k úhradě.

f) souhlasí s navrženou trasou objížďky, která bude vedena obousměrně po komunikaci č. 1841 l/III
a 184/11 (obcí Němčíce, Oprechtice a Nový Dvůr), a to až ke křižovatce s komunikací č. 1/22, dále
pak po komunikaci 1/22 až do obce Kdyně.

R7-90 - schvaluje vypsání výběrového řízení na dodavatele akce „ Oprava havarijního stavu stropu
ve squashové hale v Masarykově základní škole Kdyně" formou zakázky malého rozsahu mimo
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

R7-91 - a) nesouhlasí se stavebním záměrem s názvem „Mobilní kontejner a přístřešek na poz.č.
313, Kdyně" paní ^B||^^^^B trvale bytem fBiB^^^^^BB^^B a se schválením
výjimky užívání lesní cesty na pozemku ve vlastnictví Města Kdyně, p.č. 295/15 a 295/13 v k.ú.
Kdyně.

b) bere na vědomí zápis ze schůze Komise stavební a životního prostředí Rady města Kdyně ze
dne 11.1. 2023, která výše uvedenou žádost projednala a odsouhlasení stavebního záměru včetně
výjimky nedoporučila.

R7-92 - a) projednala stanoviska a doporučení Bytové komise Rady města Kdyně na základě
zápisu ze 4. schůze Bytové komise Rady města Kdyně ze dne 17. l. 2023.

b) schvaluje přidělení bytu č. 501 o velikosti G na adrese Nádražní 334, 345 06 Kdyně paní
trvale bytem <

c) schvaluje přidělení bytu č. 207 o velikosti 1+1 na adrese Nádražní 660, 345 06 Kdyně panu
trvale bytem (

R7-93 - schvaluje na základě doporučení hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na
rekonstrukci nebytového prostoru v domě na adrese Pod Korábem 668, 345 06, Kdyně za cenu díla
912 103 Kč se zhotovitelem DSP Domažlický stavební podnik s.r.o., se sídlem Havlíčkova 6, 344
Ol Domažlice, IČO: 25200631.

R7-94 - schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na rekonstrukci bytu v domě na adrese Družstevní 501,
345 06 Kdyně za cenu díla 497 332 Kč se zhotovitelem Tomáš Dufek, se sídlem Brnířov 128, 345
06 Kdyně, IČO: 88079651.

R7-95 - schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na rekonstrukci bytu v domě na adrese Sokolská 633,
345 06, Kdyně za cenu díla 493 275 Kč se zhotovitelem Tomáš Dufek, se sídlem Brnířov 128, 345
06 Kdyně, IČO: 88079651.

2



R7-96 - schvaluje v souladu s usnesením č. R41-629 b) předání materiálových zásob odejmutých
z hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Prapořiště, se sídlem
Prapořiště 100, 345 06 Kdyně, IČO: 70996717 zřízeným organizacím a založeným společnostem
města Kdyně či dalším organizacím a spolkům působícím na území města Kdyně dle předloženého
návrhu.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

^S To
íkl

^^̂
^t'Tuori''^

UpOT.ornění:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) jsou usnesení Zastupitelstva / Rady města Kdyně uveřejněna
v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů.

3


